

TARIFS 2025/2026

SCOLARITÉ (pour toutes les classes et par an)

1 ^{er} enfant	→	1175 €
2 ^è enfant	→	1145 €
3 ^è enfant	→	1075 €
4 ^è enfant	→	1025

ASSURANCE

L'OGEC NDL prend en charge l'assurance individuelle accident pour tous les élèves de l'école.

CANTINE

⊕ Tarif journalier	→	7.79 €
<i>(Comportant : nourriture, surveillance et frais généraux ; pour les enfants inscrits 1, 2, 3 et 4 jours par semaine).</i>		
⊕ Repas exceptionnel	→	8.98 €
<i>En cas d'absence (d'une semaine au moins pour arrêt maladie, avec certificat médical) ou d'erreur, ne rien déduire de la facture, mais consulter le secrétariat pour régularisation.</i>		

ADHÉSIONS ANNUELLES DIVERSES (par famille)

⊕ APEL / UNAPEL	→	30 €
⊕ AS LORETTE	→	15 €

Proposé par l'APEL NDL

⊕ YEARBOOK de l'aîné	→	15 €
YEARBOOK supplémentaire	→	13 €

Si vous ne souhaitez pas le YB de l'aîné qui est imputé automatiquement sur votre facture annuelle, merci de bien vouloir en informer le secrétariat.

GARDERIE (tarifs d'octobre à juin)

Tarif des forfaits d'octobre à juin.

⊕ 1 jour	→	143 €
⊕ 2 jours	→	243 €
⊕ 3 jours	→	346 €
⊕ 4 jours	→	448 €

Garderie	→	12 €
-----------------	---	------

Possibilité d'inscrire uniquement votre enfant en garderie durant le mois de septembre en attendant qu'il débute son atelier AS Lorette.
Tarification journalière basée sur celle du forfait.

ÉTUDE (tarifs d'octobre à juin)

Possibilité d'inscrire uniquement votre enfant à l'étude durant le mois de septembre en attendant qu'il débute son atelier AS Lorette.
Tarification journalière basée sur celle du forfait.

Tarif des forfaits d'octobre à juin.

⊕ 1 jour	→	194 €
⊕ 2 jours	→	336 €
⊕ 3 jours	→	479 €
⊕ 4 jours	→	642 €

Etude	→	12 €
--------------	---	------